o

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO
GABINETE DO PREFEITO
CNPJ: 01.597.627/0001-34

PORTARIA N° 077, DE 18 DE JUNHO DE 2023.

Dispõe sobre a nomeação de Secretário
Municipal de Saúde.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO, ESTADO
DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que dispõe a Lei
Orgânica do Município e o que dispõe a Lei Municipal n° 028/2002, lei essa que dispõe
sobre o Regime Jurídico dos Servidores Públicos de Gov. Edison Lobão/MA.

RESOLVE:

Art. 11  - Nomear o senhor JONAS DOS SANTOS CIRILO portador do CPF

no***361.633** para o cargo de Provimento em comissão de SECRETÁRIO

MUNICIPAL DE SAÚDE.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data da publicação, sendo revogadas as disposições

em contrário.

Registre-se e Publique-se.

GABINETE DO PREFEITO, EM GOVERNADOR EDISON LOBÃO, ESTADO DO
MARANHÃO, 18 DE JUNHO DE 2023, 2020  DA INDEPENDÊNCIA E 1350  DA
REPÚBLICA.

ø % 24E

i

GERALDO EVANDRI RA A DE SOUSA
Prefeito M icipal

RUA IMPERATRIZ II, N° 800, CENTRO - GOVERNADOR EDISON LOBAO/MA - CEP: 65.928-000
E-MAIL: gabgove1gmai1.com

D
ar a

iario Oficial
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

INS11TLJIDO PELA LEI N°003/2017
EXECUTIVO

ISSN: 2764-3409

GOSIERPUOOR EDtS0tI L06O - MA:: 0tMO OFiCIAL - EXEOIJTJVO -NC4ERO 955:: 00 I1GO, 180€ JUNHO 0€ 2023 PAGtLA 10€ 2

SUMÁRIO

Descriçio

GABINETE 	 1

PORTARIA N° 077, DE 18 DE JUNHO DE 2023 	 1

GABINETE DO PREFEITO, EM GOVERNADOR EDISON
LOBÃO, ESTADO DO MARANHÃO, IS DE JUNHO DE 2023,20r
DA INTWPENDÉNC1A E 135 DA REPÚBLICA.

PORTARIA N"077, DE 4* DE JLHO DE 2023.
GERALDO EVANDRO BRAGA DE SOUSA

~Cito mu~

Dispõe sobre a nomeação de Serniário Munícpalde Saúde

O PREFEITO DO MLTMdPLO DE GOVERNADOR EDISON
LOBÃO, ESTADO DO MARANHÃO, ao uso de suas onbw~
legais e de acordo com o que dispõe a Lei ~ca do Município e o

que dispõe a Lei Municipal n° 02&2002, lei essa que dispõe sobn o
Regime Jurídico dos Senidores Públicos de Gov. Edisun LobãoMA.

RESOLVE:

Art. I"-  Nomear osenhorJONAS DOS SANTOS C1RULO podador

•CPr

ii *36L633 para o cargo &Pnwiaucuto cinccoií de

CRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÜ)E.

ArL 2 - Esta Portaiia adia au vigor na data da publicio, sendo

revogadas as disposições em cunt,irio.

Registre-se e Publique-se

DIÁRIO OFICIAL. ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

hs-J/lransparencia.govemadaredisonkabao.ma.gov.brídtaiio

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: f72eb83bc65bb44ac5f2054245641539c2325226

PAPA 	cÂÇ.AO i Au 	u1riAn, IEIA o oic 	ao 1-ADO

o

GABINETE

ICPW
Brasil

GOVERNADOR ED*SON LOBÃO - Wt:: D*ÃRK) OFiCIAL - EXECtJflWO NCIIRO 955:: DQP'GO, 18 DE JIJ*JO DE 2023:: PMI4A 2 DE 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

o
RUA IMPERATRIZ II, N° 800, CENTRO

GOV. EDISON LOBÃO - MA. CEP: 659284)00

Email: semad@governadoredisonIobao.magov.br

Telefone: (99)98521-4266

MATHEUS SOARES CARVALHO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

LUCAS HENRIQUE GOMES BEZERRA

PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO

GERALDO EVANDRO BRAGA DE SOUSA

PREFEITO

Este docftnento é assinado
diqiainte, o que garante a
autenticidade do seu conteúdo.
iUNJCIPiO DE GOVERNADOR EDISON
WBAO
EaiI; erbet shotwaii. com

o

Carimbo de Tempo: 19/06/2023 09:23:02

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MLRIICI'AL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA
Ê GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DtARK), DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

htlpsJ/hanspndagovemadoiedsonIobaoinagov.brIdiario
CÓDIGO DE AUTENTICIDAI-

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA 0 QRCOOE AO LADO